At first, success leaned towards Markwald : the
fort of San Germano guarding the approach to
Monte Cassino surrendered, and he proceeded to
sit down before the monastery, which very nearly

exilium et ferreis vinculis alligati. . . . Volumus nihilominus et sub
eadem districtione Mandamus ut ipsum et universos complices eius
singulis diebus Dominicis et festivis pulsatis campanis et candelis
extinctis excommunicatos publice nuntietis.”

And in another letter Markwald is referved to—

“satis hactenus manus Teutonica regnum turbaverat . . . verum
Marcovaldus Dei et ecclesie inimicus antiquus, regni Sicilie perse-
cutor.”

In a letter dated x Aug. 1199 lo the Archbishops, Bishops, Counts,
Barons, Citisens and whole Populace of The Kingdom (of Sicily).
“Excommunicamus et Anathematizamus ex parte Dei Omnipo-
tentis et beatorum Petri et Pauli Apostolim Eius auctoritate et
Nostra Marcovaldum et omnes fautores eius, tam Teutonicos quam
Latinos, specialiter Diopoldum, Othonem, Siffredum, et Othonem
de Lavian, Hermanum, et Castellanum Sorelle, qui principaliter
adherent Marcovaldo. . . . Forma receptionis haec fuit iuravit
Marcovaldus publice sine pacto quolibet et tenore super crucem et
evangelia quod super omnibus pro quibus excommunicatus existit
sine fraude mandatis Nostris obediet universis quae sibi per Nos
vel nuntios aut litteras Nostras duxerimus facienda. . . . Mandatum
est ei sub debito praestiti iviamenti ut a balio regni invasione
quoque ac molestatione ipsius per se ac suos omnino desistat nec
ipsum aut patrimonium beati Petri per se ac suos vel alium ullo
modo molestet universa quae detinentur ab ipso restituat . . . sed
ad vomitum rediens et volens adhuc in stercore suo computrescere
ut iumentum Nobis post absolutionem quasdam Nobis litteras
destinavit. . . . Postmodum vero idem Marcovaldus Nobis litteras
destinavit in quibus in manifestum sui periurii argumentum se balium
et procuratorem regni Sicilie non erubuit nominare. . . . Nos igitur
fraudem eius et versutias attendentes qui putavit Nos fallere sed
potius se decepit omnia quae fuerant in forma excommunicationis
prioris expresse . . . ipsum tanquam periurum sacrilegum incendi-
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had to capitulate for want of water. But on
xv Jan. 1198, a sudden storm filled the abbey
tanks; and the Germans, whose position was
hazardous, were compelled to raise the siege.
This gave the signal for many of the southern
lords to rally round the baby-king; and the Pope
addressed a general epistle to the Sicilians urging
them to oppose Markwald, by supporting their
lawful sovereign against a foreigner guilty of the
most atrocious crimes and cruelties: Markwald
was to be treated as a Saracen, and therefore
out of law: villages or provinces cursed by his
presence were ipso facto to suffer interdict; and
the Lord Innocent concluded by announcing the
dispatch of money for the payment of troops
acting against the bandit.